O nazwiskach osób, które otrzymają takowe jednorazowe wsparcia, wedle zastrzeżenia w testamencie uczynionego, ma być podaném przez pisma do wiadomości publicznej.

Ponieważ legat ten postanowieniem b. Rady administracyjnej królestwa z dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1865 roku Nr. 14229 został zatwierdzony, i kapitał w roku 1869 przeszedł na własność Towarzystwa lekarskiego, przeto Komitet kassy wsparcia podupadłych lekarzy oraz wdów i sierot biednych po lekarzach pozostałych, działając z upoważnienia tegoż Towarzystwa, zawiadamia, iż w roku bieżącym będzie miał miejsce rozdział funduszu otrzymanego z procentu od kapitału powyższego za rok 1869/70.